COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Esercizio 2022

06/06/2022

Riepilogo mandati

Numero Data Capitolo finzlr?zr;grio "q':lj? dn;;?ne NumIen::egno Sub Oggetto/beneficiario Importo
17 10/01/2022 10308521 1.03.02.16 2022.17 Liquidazione servizio di stampa ed imbustamento dei verbali del CDS della Polizia Municipale, relativo al 13.146,99
trimestre - Aprile, Maggio e Giugno 2021.
1.03.02.16.999 2021.51 OPEN SOFTWARE S.R.L. 13.146,99
Pagamento fattura n. 002371/21
18 10/01/2022 10308521 1.03.02.16 2022.18 Liquidazione servizio di stampa ed imbustamento dei verbali del CDS della Polizia Municipale, relativo al 8.192,98
trimestre - Lugio e Agosto 2021.
1.03.02.16.999 2021.51 OPEN SOFTWARE S.R.L. 8.192,98
Pagamento fattura n. 003181/21
20 11/01/2022 10304461 1.03.02.99 2022.20 Liquidazione compenso servizio di teroreria anno 2021. 82.960,00
1.03.02.99.999 2021.19 BANCA DI CREDITO POPOLARE S.C.P.A. 82.960,00
Pagamento fattura n. 0000297/4S/21
23 12/01/2022 10309401 1.03.02.05 2022.24 Liquidazione fornitura gasolio da riscaldamento impianti termici edifici scolastici convenzione consip s.p.a. 16.000,00
lotto 16 stagione termica 2021
1.03.02.05.006 2021.1568 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 16.000,00
Pagamento fatture nn. 3702/21, 3799/21, 3800/21, 3801/21, ACCONTO 3802/21
24 12/01/2022 10310401 1.03.02.05 2022.25 Liquidazione fornitura gasolio da riscaldamento impianti termici edifici scolastici convenzione consip s.p.a. 18.000,00
lotto 16 stagione termica 2021.
1.03.02.05.006 2021.1569 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 18.000,00
Pagamento SALDO fatture nn. 3572/21, 3573/21, 3575/21, 3802/21, ACCONTO 3574/21
25 12/01/2022 10311101 1.03.02.05 2022.26 Liquidazione fornitura gasolio da riscaldamento impianti termici edifici scolastici convenzione consip s.p.a. 1.090,33
lotto 16 stagione termica 2021.
1.03.02.05.006 2021.1570 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 1.090,33
Pagamento SALDO fattura n. 3574/21
26 12/01/2022 10315021 1.03.01.02 2022.27 Liquidazione servizio di gestione e manutenzione del SUED anno 2020 14.640,00
Determina n. 1946 / 2021
1.03.01.02.999 2020.60 PUBLISYS S.P.A. 14.640,00
Pagamento fattura n. 1272/PA/21
27 13/01/2022 10302811 1.03.02.13 2022.28 Liquidazione servizio di pulizia e igiene immobili comunali e fornitura dei materiali igienici e di consumo- 318.724,62
periodo da parziale Giugno a DICEMBRE 2021
Determina n. 6 / 2022
1.03.02.13.002 2021.12 Aurora S.R.L. 318.724,62
Pagamento fatture nn. 1744/21, 2050/21, 2318/21, 2568/21, ACCONTO 2824/21
28 13/01/2022 10302811 1.03.02.13 2022.29 Liquidazione servizio di pulizia e igiene immobili comunali e fornitura dei materiali igienici e di consumo- 147.050,78
periodo da parziale Giugno a DICEMBRE 2021
Determina n. 6 / 2022
1.03.02.13.002 2021.1689 Aurora S.R.L. 147.050,78
Pagamento fatture nn. 2824/21, 3071/21, 3303/21
29 14/01/2022 10308822 1.03.02.09 2022.30 Liquidazione servizio d'uso delle frequenze per collegamento radioelettrico a supporto Polizia Municipale 1.515,00
Anno 2022 - PROT. NR. 401534/ANG anno 2022.
Determina n. 8 / 2022
1.03.02.09.011 2022.31 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VITERBO 1.515,00
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30 18/01/2022 10317322 1.03.02.99 2022.31 Liquidazione incarico Professionale supporto alle attivita socio sanitarie del piano sociale di Zona Periodo 2.591,34
DICEMBRE 2021.
Determina n. 1266 / 2020
1.03.02.99.999 2021.978 MAURIELLO VINCENZO 2.591,34
Pagamento fattura n. 13PA/21
32 20/01/2022 10306701 1.03.02.11 2022.33 Liquidazione competenze professionali per la verifica regolare esecuzione dei lavori e servizi di fornitura - 626,00
spiaggia Piazza C.Colombo.
1.03.02.11.999 2021.1204 MORGERA SALVATORE 626,00
Pagamento fattura n. 2/21
33 20/01/2022 10308823 1.03.02.05 2022.34 Liquidazione fornitura di energia elettrica per numero 12 POD di Videosorveglianza -Periodo 503,11
SETTEMBRE e OTTOBRE 2021
Determina n. 4 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1074 Enel Energia S.p.A. 503,11
Pagamento fatture
34 20/01/2022 10315701 1.03.02.15 2022.35 Liquidazione servizio di conferrimento, trattamento,smaltimento e recupero rifiuti indifferenziati periodo 984.076,95
MAGGIO- GIUGNO 2021
Determina n. 29 / 2022
1.03.02.15.005 2021.289 S.A.P.NA. SpA 984.076,95
Pagamento fattura n. 560/21
54 20/01/2022 10317011 1.03.02.99 2022.56 LIQUIDAZIONE SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALIZZATA PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 21.853,06
2021.
1.03.02.99.999 2021.1859 L' ALBERO DELLE ESPERIENZE "SOCIETA' COOP. SOCIALE" 21.853,06
Pagamento fatture nn. 121/21, 125/21
56 20/01/2022 10308901 1.03.01.02 2022.58 Liquidazione fornitura di buoni carburante per 11 veicoli (8 Fiat Tipo — 2 Jeep Renegade - Pegeout 9.644,88
Partner targato FT346YM)-P.M.
1.03.01.02.002 2021.1537 ITALIANA PETROLI SpA 9.644,88
Pagamento fattura n. 0003338/21
87 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.89 Competenze varie gennaio 2022 35.683,97
1.03.02.01.001 2022.141 DIVERSI DIPENDENTI 35.683,97
88 20/01/2022 10300411 1.03.02.01.008 2022.90 COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE (imp. previdenziale) gennaio 2022 3.232,74
1.03.02.01.008 2021.43 DIVERSI DIPENDENTI 3.232,74
112 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.114 Contributi ctps a carico dell'ente gennaio 2022 489,60
1.03.02.01.001 2021.157 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 489,60
113 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.115 Contributi ctps a carico dell'ente gennaio 2022 178,03
1.03.02.01.001 2022.161 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 178,03
114 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.116 Contributi Cpdel a carico dell'ente gennaio 2022 629,53
1.03.02.01.001 2022.162 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 629,53
129 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.131 Contributi opera previdenza a carico dell'ente gennaio 2022 114,91
1.03.02.01.001 2021.157 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.S. 114,91
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130 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.132 Contributi opera previdenza a carico dell'ente gennaio 2022 40,47
1.03.02.01.001 2022.177 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.S. 40,47
148 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.150 Contributi T.F.R. a carico dell'ente gennaio 2022 3,46
1.03.02.01.001 2022.195 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.R. 3,46
149 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.151 Contributi Fondo Credito a carico dell'ente gennaio 2022 13,83
1.03.02.01.001 2022.196 VERSAM.TO CONTRIBUTIFONDO CREDITO 13,83
150 20/01/2022 10316201 1.03.02.99 2022.152 Contributi INPS G.S a carico dell'ente gennaio 2022 517,24
1.03.02.99.009 2022.197 INPS-POZZUOLI-NAPOLI 517,24
177 20/01/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.179 Contributi Irap dipendenti e assimilati a carico dell'ente gennaio 2022 3.033,17
1.03.02.01.001 2022.222 VERSAMENTO IRAP 3.033,17
237 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.237 LIQUIDAZIONE COMPENSI SPETTANTI NOTIFICA DEGLI ATTI EMESSI dal Comando di Polizia 9,88
Municipale, da parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI BRESSO BRESSO 9,88
238 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.238 LIQUIDAZIONE Compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 10,18
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE 10,18
239 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.239 LIQUIDAZIONE compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 17,64
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI CASERTA 17,64
240 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.240 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 20,36
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI CASTEL VOLTURNO 20,36
241 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.241 Liquidazione Compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI ISERNIA 5,88
242 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.242 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88

parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
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1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI MANTOVA 5,88
243 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.243 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 41,16
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI MARANO DINAPOLI 41,16
244 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.244 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 74,48
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI MELITO DI NAPOLI 74,48
245 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.245 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 36 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI PIOMBINO PIOMBINO 5,88
246 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.246 LIQUIDAZIONE compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI SEDRIANO SEDRIANO 5,88
247 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.247 Liquidazione compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI ROMA CAPITALE 5,88
248 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.248 IIQUIDAZIONE Compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 20,79
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI VERONA 20,79
249 21/01/2022 10308511 1.03.02.99 2022.249 LIQUIDAZIONE compensi spettanti per la notifica degli atti emessi dal Comando di Polizia Municipale, da 5,88
parte dei messi comunali di altre P.A. anno 2021
Determina n. 32 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1744 COMUNE DI VILLARICCA (NA) 5,88
250 21/01/2022 10305611 1.03.02.99 2022.250 Liquidazione servizio di gestione ordinaria IUC e attivita ICP-DPA- e TOSAP periodo dal 01.07.2021 al 212.113,35
30.09.2021.
1.03.02.99.999 2021.1351 MUNICIPIA SPA 212.113,35
Pagamento fattura n. 2021903941/21
251 21/01/2022 10302601 1.03.02.11 2022.251 Liquidazione competenze professionali per incarico di cui al decreto sindacale n. 19 del 03.01.2018 780,00
Determina n. 672 / 2019
1.03.02.11.006 2021.769 LEBANO ANNARITA 780,00
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Pagamento fattura n. 1
254 24/01/2022 10308823 1.03.02.05 2022.256 Liquidazione fornitura di energia elettrica per numero 12 POD di Videosorveglianza -Periodo novembre e 483,74
dicembre 2021
Determina n. 50 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1074 Enel Energia S.p.A. 483,74
Pagamento fatture
256 25/01/2022 10317001 1.03.02.99 2022.54 Liquidazione servizio sostegno alla persona Periodo Novembre e Dicembre 2021. 3.000,00
Determina Liquidazione n. 45 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1832 CONSORZIO GEA COOPERATIVA SOCIALE 3.000,00
Pagamento fattura n. 1/S
259 26/01/2022 10302601 1.03.02.11 2022.261 Liquidazione acconto competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale N. 218 del 1.300,00
11.09.2018.
Determina n. 1067 / 2019
1.03.02.11.006 2021.823 LEBANO ANNARITA 1.300,00
Pagamento fattura n. 2
269 28/01/2022 1031811 1.03.02.99 2022.272 Liquidazione competenze professionali di referente area Tecnica.Giuridica - Ufficio di Piano mese di 2.378,00
SETTEMBRE e OTTOBRE 2021.
Determina n. 1496 / 2020
1.03.02.99.999 2020.1508 1 TANCREDI FRANCESCA 2.378,00
Pagamento ACCONTO fattura n. 1PA
270 28/01/2022 10317322 1.03.02.99 2022.273 Liquidazione competenze professionali di referente area Tecnica.Giuridica - Ufficio di Piano mese di 3.774,00
SETTEMBRE e OTTOBRE 2021.
Determina n. 1496 / 2020
1.03.02.99.999 2021.977 TANCREDI FRANCESCA 3.774,00
Pagamento fatture nn. 1PA, 2PA
271 31/01/2022 10302213 1.03.02.99.999 2022.278 Liquidazione servizio * da-te + controlli” ( controlli interni di regolarita” amministrativa in fase successiva) 2.440,00
canone fino al 30.09.2022.
Determina n. 1913 / 202
1.03.02.99.999 2021.1354 TECNOLINK S.R.L. 2.440,00
Pagamento fattura n. 116 fe 2021/21
275 31/01/2022 10308522 1.03.02.16 2022.275 Pagamento sevizio per accesso telematico archivi motorizzazione civile relativo al III° trimestre 2021 e 2.161,76
Canone 2022- Codice Utente: CMNA0041- Utenza DPR 634/94 - Capo XV Capitolo 2459 art. 5
Determina Liquidazione n. 64 / 2022
1.03.02.16.999 2021.1223 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO NAPOLI 2.161,76
Corrispettivi I, II, III e IV TRIMESTRE 2021 E ACCONTO ANNO 2022 per rinnovo abbonamento-
278 02/02/2022 10317011 1.03.02.99 2022.274 LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA COOPERATIVA ACCREDITATA “PELLICANO". SERVIZIO S.A.D. /OSA 10.356,47
(OTTOBRE/ NOVEMBRE 2021).
Determina Liquidazione n. 63 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1865 PELLICANO COOPERATIVA SOCIALE 10.356,47
Pagamento fatture nn. 101/PA/21, 110/PA/21
279 02/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.287 Liquidazione fornitura di energia elettrica 18 LOTTO 13 (Campania) numero 1 POD IT001E84705797, 30,55
per Videosorveglianza TERRA DEI FUOCHI - periodo NOVEMBRE 2021.
Determina Liquidazione n. 75 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1425 Enel Energia S.p.A. 30,55
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Pagamento fattura n. 004188523334/21
280 02/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.286 Liquidazione fornitura di energia elettrica 18 LOTTO 13 (Campania) humero 5 POD, per 74,53
Videosorveglianza TERRA DEI FUOCHI - periodo NOVEMBRE 2021.
Determina Liquidazione n. 74 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1362 Enel Energia S.p.A. 74,53
Pagamento fatture nn. 004181430175/21, 004181430176/21, 004181430177/21, 004188523332/21,
004188523333/21
281 02/02/2022 10308522 1.03.02.16 2022.288 Liquidazione servizio di abbonamento ANCITEL VVR anno 2021 1.260,15
Determina Liquidazione n. 76 / 2022
1.03.02.16.999 2021.362 ANCITEL- S.P. A. 1.260,15
Pagamento fattura n. 461/21
282 02/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.276 LIQUIDAZIONE RETTE COOPERATIVA SOCIALE XENIA. PERIODO GENNAIO-NOVEMBRE 2021 131.278,19
Determina Liquidazione n. 65 / 2022
1.03.02.15.008 2021.1465 XENIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 131.278,19
Pagamento fatture
284 02/02/2022 10315001 1.03.02.15 2022.289 Liquidazione servizio trasporto pubblico locale periodo SETTEMBRE 2021 114.753,80
Determina Liquidazione n. 77 / 2022
1.03.02.15.001 2021.1144 GEPA TOUR SRL 114.753,80
Pagamento fattura n. 15/FE/21
285 03/02/2022 11205013 1.03.02.99.999  2022.282 LIQUIDAZIONE DEI CENTRI ESTIVI 2021 87.447,96
Determina Liquidazione n. 70 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1333 PROVINCIA D'ITALIA F.LLI MARISTI DELLE SCUOLE 87.447,96
Pagamento fatture nn. 6/Gl/21, 9/GI/21, 10/Gl/21, 12/GI/21
286 03/02/2022 11205013 1.03.02.99.999  2022.282 LIQUIDAZIONE DEI CENTRI ESTIVI 2021 72.904,65
Determina Liquidazione n. 70 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1333 GLOBAL WELFARE SERVICES COOP.SOC. 72.904,65
Pagamento fatture nn. 19/FE/21, 20/FE/21
287 03/02/2022 11205013 1.03.02.99.999  2022.282 LIQUIDAZIONE DEI CENTRI ESTIVI 2021 68.495,31
Determina Liquidazione n. 70 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1333 KER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 68.495,31
Pagamento fatture nn. 53/21, 54/21, 55/21, 57/21
288 03/02/2022 11205013 1.03.02.99.999  2022.282 LIQUIDAZIONE DEI CENTRI ESTIVI 2021 89.880,00
Determina Liquidazione n. 70 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1333 FATTORIA NEL PARCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 89.880,00
Pagamento fatture nn. 100/PA/21, 91/PA/21
289 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 18.302,08
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1339 CARTOLIBRERIA FUTURA DI NICOLA DEL GAIZO 18.302,08
Pagamento fattura n. PA16/21
290 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 38.336,80

AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
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1.03.01.02.999 2021.1339 CARTOLIBRERIA DE ROSA S.A.S. di MANCINO CARMELA & C. 38.336,80
Pagamento fattura n. 188/21
291 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 26.181,46
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1339 CARTOLIBRERIA DE ROSA S.A.S. di MANCINO CARMELA & C. 26.181,46
Pagamento fattura n. 198/21
292 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 35.935,57
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1339 VERDE GENNARO 35.935,57
Pagamento fattura n. 284/21
293 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 14.656,40
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1339 ANNA COZZOLINO SRL 14.656,40
Pagamento fattura n. 176/21
294 03/02/2022 10310911 1.03.01.02 2022.281 LIQUIDAZIONE FATTURE, IN FAVORE DI DIVERSE LIBRERIE, PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO 9.478,58
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE — ANNO SCOLASTICO 2021/2022
Determina Liquidazione n. 69 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1339 FINOCCHI MASSIMILIANO 9.478,58
Pagamento fattura n. 71/A/21
295 03/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.284 LIQUIDAZIONE RETTE: “"COOPERATIVA SOCIALE GLOBAL WELFARE SERVICES — PERIODO SETTEMBRE- 110.204,98
OTTOBRE- NOVEMBRE-DICEMBRE 2021.
Determina Liquidazione n. 72 / 2022
1.03.02.15.008 2021.1375 GLOBAL WELFARE SERVICES COOP.SOC. 110.204,98
Pagamento fatture nn. 16/FE/21, 2/FE, 3/FE, 4/FE
304 03/02/2022 10315701 1.03.02.15 2022.309 Liquidazione servizio integrato di igiene urbana, corrispettivo mese di Ottobre 2021 1.573.024,38
Determina Liquidazione n. 96 / 2022
1.03.02.15.004 2021.382 10  TEKNOSERVICE SRL 1.573.024,38
Pagamento fattura n. 89/PA
306 04/02/2022 10303411 1.03.02.09 2022.295 Liquidazione servizio di assistenza e manutenzione delle macchine dufficio in uso dell'Ente anno 2021. 16.836,00
Determina Liquidazione n. 86 / 2022
1.03.02.09.006 2021.1906 OLI.PA.MA. SRL 16.836,00
Pagamento fatture nn. 1/A, 12/A/21, 17/A/21, 18/A/21, 23/A/21, 25/A/21, 28/A/21, 29/A/21, 3/A/21,
32/A/21, 38/A/21, 5/A/21
307 04/02/2022 10302080 1.03.02.99.999  2022.325 Liquidazione Polizza fideiussoria compagnia CATTOLICA ASSICURAZIONI presso FRA.MAR GROUP SRL.. 1.000,00
ralativa al fondo per finanziamento ( prevenzione e contrasto vendita stupefacenti).
Determina Impegno/Liquidazione n. 90 / 2022
1.03.02.99.999 2022.307 FRA.MAR. GROUP SRLS 1.000,00
310 04/02/2022 10314832 1.03.01.02.999  2022.292 Liquidazione servizio ed il controllo di vigilanza e della strumentazione necessaria all'espletamento dello 2.415,60

stesso presso le sedi della Hub vaccinali- Via Signorelli a Patria e Via Antica Giardini
Determina Liquidazione n. 79 / 2022

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa riepilogo mandati
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1.03.01.02.999 2021.1277 1l Grifone Srls 2.415,60
Pagamento fatture nn. 29/FP/21, 30/FP/21
312 04/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.290 LIQUIDAZIONE RETTE COOPERATIVA SOCIALE ALICE ONLUS. PERIODO GENNAIO-DICEMBRE 61.866,45
2021.SALDO
Determina Liquidazione n. 78 / 2022
1.03.02.15.999 2021.1459 ALICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 61.866,45
Pagamento fatture
313 04/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.291 LIQUIDAZIONE RETTE COOPERATIVA SOCIALE ALICE ONLUS. PERIODO GENNAIO-DICEMBRE 0,10
2021.SALDO
Determina Liquidazione n. 78 / 2022
1.03.02.15.999 2021.1910 ALICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 0,10
Pagamento fattura n. 46/PA/21
314 04/02/2022 10303201 1.03.02.16 2022.307 Liquidazione servizio di raccolta e recapito degli invii postali periodo da LUGLIO a DICEMBRE 2021. 3.778,06
Determina Liquidazione n. 95 / 2022
1.03.02.16.002 2021.2 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. 3.778,06
Pagamento fatture nn. 179/08/21, 181/08/21, 183/08/21
315 04/02/2022 10303201 1.03.02.16 2022.308 Liquidazione servizio di raccolta e recapito degli invii postali periodo da LUGLIO a DICEMBRE 2021. 3.800,44
Determina Liquidazione n. 95 / 2022
1.03.02.16.002 2021.1393 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. 3.800,44
Pagamento fatture nn. 1126/ag-1824/21, 1241/ag-1824/21, 1345/ag-1824/21
316 07/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.300 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 13 del 3.172,00
16.01.2014.
Determina Liquidazione n. 88 / 2022
1.03.02.11.006 2017.1042 STUDIO LEGALE ASSOCIATO ROMANO 3.172,00
Pagamento fattura n. FPA 16/22
319 07/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.301 Liguidazione saldo competenze professioanli per incarico di cui al Decretio Sindacale n. 44 del 22.02.2012 634,40
Determina Liquidazione n. 89 / 2022
1.03.02.11.006 2017.909 STUDIO LEGALE ASSOCIATO ROMANO 634,40
Pagamento fattura n. FPA 17/22
320 07/02/2022 10310511 1.03.02.05 2022.302 Liquidazone servizio di telefonia fissa periodo dal 01.11. al 31.12.2021 1.277,61
Determina Liquidazione n. 91 / 2022
1.03.02.05.001 2021.1369 FASTWEB SPA 1.277,61
Pagamento fattura n. PAE0046410/21
321 07/02/2022 10318501 1.03.02.09 2022.305 LIQUIDAZIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE NELLAMBITO DEL 227.296,98
CIMITERO CITTADINO 2° SAL E 3° SAL 3/~ ANNUALITA' 2021
Determina Liquidazione n. 93 / 2022
1.03.02.09.008 2021.17 VI.MA.RA. SRL 227.296,98
Pagamento fatture nn. 1-FE, 3-FE
322 07/02/2022 10303211 1.03.02.05 2022.303 Liquidazione servizi di gestione emanutenzione di sistemi IP e PDL - LOTTO 5 Pwriodo dal 15.09.2021 al 2.061,25
14.12.2021.
Determina Liquidazione n. 92 / 2022
1.03.02.05.001 2021.1137 FASTWEB SPA 2.061,25

Pagamento acconto fattura n. PAE0045596/21

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa riepilogo mandati

Pagina 8 di 44




COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Esercizio 2022

- 06/06/2022

Riepilogo mandati

Numero Data Capitolo finzlr?zr;grio "q':lj? dn;;?ne NumIen::egno Sub Oggetto/beneficiario Importo
323 07/02/2022 10310891 1.03.02.05 2022.304 Liquidazione servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e PDL - LOTTO 5 Periodo dal 15.09.2021 al 253,63
14.12.2021.
Determina Liquidazione n. 92 / 2022
1.03.02.05.001 2021.1138 FASTWEB SPA 253,63
Pagamento fattura n. PAE0045596/21
324 07/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.306 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 74 del 780,00
09.03.2017.
Determina Liquidazione n. 94 / 2022
1.03.02.11.999 2017.1337 LEBANO ANNARITA 780,00
Pagamento fattura n. 4
326 07/02/2022 10315701 1.03.02.15 2022.322 Liquidazione servizio di conferrimento, trattamento,smaltimento e recupero rifiuti indifferenziati mesi di 2.306.978,80
LUGLIO — AGOSTO — SETTEMBRE — OTTOBRE - NOVEMBRE 2021
Determina Liquidazione n. 110 / 2022
1.03.02.15.004 2021.1829 S.A.P.NA. SpA 2.306.978,80
Pagamento fatture nn. 706/21, 1110/21, 838/21, 968/21
327 07/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.310 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 129 del 780,00
19.05.2017
Determina Liquidazione n. 97 / 2022
1.03.02.11.999 2017.1436 LEBANO ANNARITA 780,00
Pagamento fattura n. 3
328 07/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.329 LIQUIDAZIONE ALLOGGIO SOCIALE: “"COOPERATIVA SOCIALE MARINELLA” PERIODO 5.192,54
OTTOBRE/DICEMBRE 2021.
Determina Liquidazione n. 114 / 2022
1.03.02.15.999 2021.1306 COOPERATIVA DI SOLIDARIETA SOCIALE A R.L. MARINELLA 5.192,54
Pagamento fattura n. 10
329 07/02/2022 10317011 1.03.02.99 2022.330 LIQUIDAZIONE ALLOGGIO SOCIALE: "COOPERATIVA SOCIALE MARINELLA"” PERIODO 14.127,46
OTTOBRE/DICEMBRE 2021.
Determina Liquidazione n. 114 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1789 1 COOPERATIVA DI SOLIDARIETA SOCIALE A R.L. MARINELLA 14.127,46
Pagamento fatture nn. 10, 152/21, 164/21
330 08/02/2022 10303221 1.03.02.05 2022.320 Liquidazione servizio di connettivita per i collegamenti ad internet sede centrale e periferiche - periodo di 3.856,54
riferimento SETTEMBRE e OTTOBRE 2021
Determina Liquidazione n. 107 / 2022
1.03.02.05.002 2021.1574 FASTWEB SPA 3.856,54
Pagamento fattura n. 2800000690
331 08/02/2022 10304001 1.03.02.19 2022.321 Liquidazione affidamento dei servizi di cloud computing, di sicurezza, realizzazione di portali, servizi on 4.100,17
line e di cooperazione applicativa.
Determina Liquidazione n. 109 / 2022
1.03.02.19.999 2021.1220 CONSIP SPA 4.100,17
Contributo CONSIP per adesione alla convenzione Consip SPC Cloud Lotto 1 assegnata alla TELECOM
ITALIA SPA per affidamento servizi di cloud computing.
332 08/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.324 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto della Commisssione 634,40

Straordinaria n. 15 del 02.10.2014.
Determina Liquidazione n. 111 / 2022

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa riepilogo mandati
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1.03.02.11.006 2017.1042 11 STUDIO LEGALE ASSOCIATO ROMANO 634,40
Pagamento fattura n. FPA 21/22
333 08/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.314 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 132 del 1.903,20
04.10.2011.
Determina Liquidazione n. 103 / 2022
1.03.02.11.006 2017.984 13 STUDIO LEGALE ASSOCIATO ROMANO 1.903,20
Pagamento fattura n. FPA 19/22
334 08/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.328 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 198 del 1.040,00
04.09.2019.
Determina Liquidazione n. 113 / 2022
1.03.02.11.006 2021.669 LEBANO ANNARITA 1.040,00
Pagamento fattura n. 7
335 08/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.331 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 144 del 1.976,00
10.06.2019.
Determina Liquidazione n. 115 / 2022
1.03.02.11.006 2021.654 LEBANO ANNARITA 1.976,00
Pagamento fattura n. 6
336 08/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.332 Liquidazione saldo competenze professionali per incarico di cui al Decreto Sindacale n. 76 del 780,00
09.03.2017.
Determina Liquidazione n. 116 / 2022
1.03.02.11.999 2017.1338 1 LEBANO ANNARITA 780,00
Pagamento fattura n. 5
337 08/02/2022 10310401 1.03.02.05 2022.334 Liquidazione fornitura GAS GPL per riscaldamento Istituto Scolastico succursale II Circolo Didattico - 366,00
SELCIONE.
Determina Liquidazione n. 118 / 2022
1.03.02.05.006 2021.227 ENERGAS S.P.A. 366,00
Pagamento fattura n. 34004/1-2021/21
341 09/02/2022 10312501 1.03.02.15 2022.344 LIQUIDAZIONE RETTE LUIGI DEL PRETE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE OTTOBRE-DICEMBRE 2021. 6.700,00
SALDO
Determina Liquidazione n. 128 / 2022
1.03.02.15.008 2021.1750 Luigi Del Prete soc. coop. socialear. | 6.700,00
Pagamento fatture nn. 1, 23/21, 25/21
342 09/02/2022 10317011 1.03.02.99 2022.345 LIQUIDAZIONE RETTE LUIGI DEL PRETE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE OTTOBRE-DICEMBRE 2021. 104,00
SALDO
Determina Liquidazione n. 128 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1865 Luigi Del Prete soc. coop. sociale ar. | 104,00
Pagamento fattura n. 23/21
345 11/02/2022 10316902 1.03.02.15 2022.371 PAC INFANZIA 2 RIPARTO 103.615,34
Determina n. 1963 / 2018
1.03.02.15.999 2017.1190 FIUMADEA SRL IMPRESA SOCIALE 103.615,34
Pagamento fatture nn. 1/NIDOG/20, 4/NIDOG/20, 5/NIDOG/20, 11/NIDOG/21, 13/NIDOG/21,
15/NIDOG/21
346 11/02/2022 10317331 1.03.02.99 2022.350 LIQUIDAZIONE RETTE PER SOGGETTI ANZIANI E FRAGILI VILLA MARIA 4.500,00

Determina Liquidazione n. 139 / 2022

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa riepilogo mandati
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1.03.02.99.999 2021.1803 VILLA MARIA DI CREUSO CINZIA 4.500,00
Pagamento fatture nn. FPA 7/22, FPA 8/22, FPA 9/22
347 11/02/2022 10316902 1.03.02.15 2022.373 PAC INFANZIA 2 RIPARTO 40.036,66
Determina n. 1963 / 2018
1.03.02.15.999 2017.1190 FIUMADEA SRL IMPRESA SOCIALE 40.036,66
Pagamento fatture nn. 2/NIDOG/20, 3/NIDOG/20, 6/NIDOG/20, 10/NIDOG/21, 12/NIDOG/21,
14/NIDOG/21
349 11/02/2022 10317011 1.03.02.99 2022.353 Liquidazione Medical Service Assistence — Comunita’ Alloggio * periodo LUGLIO/NOVEMBRE 2021". 8.658,30
Determina Liquidazione n. 143 / 2022
1.03.02.99.999 2021.1865 1 MEDICAL SERVICE ASSISTANCE COOP. A.R.L. 8.658,30
Pagamento fattura n. FATTPA 583_21/21
351 11/02/2022 10306721 1.03.02.11.999 2022.351 ATTIVAZIONE INTERVENTO SOSTITUTIVO DELLA STAZIONE APPALTANTE PRESSO INARCASSA Al 23.270,28
SENSI DELL'ART. 31 COMMA 3, LEGGE 98/2013 PER LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI PER
INCARICO PER LA PROGETTAZIONE E
Determina Liquidazione n. 140 / 2022
1.03.02.11.999 2019.398 SALTELLI WLADIMIRO 23.270,28
QUOTA PARTE A FAVORE INARCASSA A COMPENSAZIONE INADEMPIENZA CONTRIBUTIVA NUMERO DI
MATRICOLA 713630 C.F. SLTWDM73T12F839K
352 11/02/2022 10306721 1.03.02.11.999 2022.351 ATTIVAZIONE INTERVENTO SOSTITUTIVO DELLA STAZIONE APPALTANTE PRESSO INARCASSA Al 9.709,45
SENSI DELL'ART. 31 COMMA 3, LEGGE 98/2013 PER LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI PER
INCARICO PER LA PROGETTAZIONE E
Determina Liquidazione n. 140 / 2022
1.03.02.11.999 2019.398 SALTELLI WLADIMIRO 9.709,45
Pagamento fattura n. 050/21
353 14/02/2022 10310401 1.03.02.05 2022.335 FORNITURA GAS GPL PER RISCALDAMENTO ISTITUTO SCOLASTICO SUCCURSALE DEL II CIRCOLO 366,00
DIDATTICO -CORSO CAMPANO PLESSO DI MARO (SELCIONE). ANNO TERMICO 2021-2022. SMART. CIG
ZF4309BCEC- LIQUIDAZIONE FATT
Determina Liquidazione n. 119 / 2022
1.03.02.05.006 2021.227 ENERGAS S.P.A. 366,00
Pagamento fattura n. 37991/1-2021/21
354 14/02/2022 10301051 1.03.01.05.999 2022.338 Prevenzione della morte cardiaca improvvisa attraverso la diffusione dei defibrillatori nel Comune di 9.150,00
Giugliano in Campania, Convezione attuativa RCONV n. 12 del 22/01/2021 con Citta Metropolitana di
Determina Liquidazione n. 122 / 2022
1.03.01.05.999 2021.1507 AUEXDE 9.150,00
Pagamento fattura n. 40/PA/21
355 14/02/2022 10314832 1.03.01.02.999  2022.347 Liquidazione a favore dell'Istituto “IL GRIFONE” s.r.l. servizio ed controllo di vigilanza presso la sede 256,20
della Hub vaccinale di Via Signorelli a Patria Trimestre OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBEMBRE
Determina Liquidazione n. 132 / 2022
1.03.01.02.999 2021.1277 1l Grifone Srls 256,20
Pagamento fattura n. 44/FP/21
356 14/02/2022 10102921 1.03.02.09 2022.349 Liquidazione alla Societa Leasys S.p.A. relatiiva al canone di locazione delle 3 autovetture destinate al 924,55

parco auto comunale - CIG 7726942A3F — CIG DERIVATO 8277698C79. FATTURA N.
0000202230000260.

Determina Liquidazione n. 135 / 2022
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1.03.02.09.012 2021.1353 LEASYS spa 924,55
Pagamento fattura n. 0000202230000260
357 14/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.359 Liquidazione Fatture 2021 emesse dalla societa Enel Energia per la fornitura ai 3 Pod di TERRA DEI 68,70
FUOCHI, di energia elettrica in regime di salvaguardia relative al periodo DICEMBRE 2021 (01.12.2
Determina Liquidazione n. 147 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1073 Enel Energia S.p.A. 68,70
Pagamento fatture nn. 004190106372, 004190106373, 004190106374
358 14/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.360 Liquidazione Fatture 2021 emesse dalla societa Enel Energia per la fornitura ai 5Pod di TERRA DEI 92,38
FUOCH]I, di energia elettrica in regime di salvaguardia relative al periodo Dicembre - 2021 (01.12
Determina Liquidazione n. 148 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1362 Enel Energia S.p.A. 92,38
Pagamento fatture nn. 004190106384, 004190106385, 004190106386, 004196703099, 004196703100
359 14/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.361 Liquidazione Fatture 2021 emesse dalla societa Enel Energia per la fornitura agli 8 Pod di TERRA DEI 125,47
FUOCH]I, di energia elettrica in regime di salvaguardia relative al periodo NOVEMBRE - 2021 (0
Determina Liquidazione n. 149 / 2022
1.03.02.05.004 2021.402 Enel Energia S.p.A. 125,47
Pagamento fatture nn. 004181430157/21, 004181430158/21, 004181430159/21, 004181430160/21,
004181430161/21, 004181430162/21, 004188027457/21, 004188523331/21, 004188711619/21
360 14/02/2022 10310501 1.03.02.05 2022.362 CONVENZIONE CONSIP “"ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO N. 13 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA 15.102,03
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI.-
SOC. ENEL ENERGIA SPA DIC. 21
Determina Liquidazione n. 150 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1142 Enel Energia S.p.A. 15.102,03
Pagamento fatture
361 14/02/2022 10310901 1.03.02.05 2022.363 CONVENZIONE CONSIP “ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO N. 13 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA 8.190,61
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI.-
SOC. ENEL ENERGIA SPA PERIODO
Determina Liquidazione n. 150 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1143 Enel Energia S.p.A. 8.190,61
Pagamento fatture nn. 004190176434, 004190176443, 004190176444, 004190176446, 004190176451,
004190176454, 004190176460, 004190176461, 004196524695
362 14/02/2022 10303291 1.03.02.05 2022.364 CONVENZIONE CONSIP “"ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO N. 13 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA 14.190,92
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI.-
SOC. ENEL ENERGIA SPA PERIODO
Determina Liquidazione n. 150 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1162 Enel Energia S.p.A. 14.190,92
Pagamento fatture
363 14/02/2022 10303291 1.03.02.05 2022.365 CONVENZIONE CONSIP “ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO N. 13 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA 1.424,37
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI.-
SOC. ENEL ENERGIA SPA PERIODO
Determina Liquidazione n. 150 / 2022
1.03.02.05.004 2021.299 Enel Energia S.p.A. 1.424,37

Pagamento fatture nn. 004190106358, 004191251950, 004191251951, 004191822671, 004191822672,
004191822673, 004191822674, 004191822675, 004191822676, 004196703092
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364 14/02/2022 10303291 1.03.02.05 2022.366 CONVENZIONE CONSIP “ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO N. 13 LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA 3,89
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI.-
SOC. ENEL ENERGIA SPA PERIODO
Determina Liquidazione n. 150 / 2022
1.03.02.05.004 2020.19 Enel Energia S.p.A. 3,89
Pagamento fattura n. 004196703091
365 14/02/2022 10315701 1.03.02.15 2022.369 Liquidazione servizio conferimento presso impianto autorizzato ed avvio a recupero frazione organica 311.337,30
rifiuto urbano CER 20.01.08 (rifiuti di cucine e mense ) Lotto 2- dal 01/09/2021 al 31/12/2021
Determina Liquidazione n. 153 / 2022
1.03.02.15.005 2021.1264 INCHEM SRL 311.337,30
Pagamento fattura n. 74/E/21
366 14/02/2022 10315701 1.03.02.15 2022.370 Liquidazione servizio conferimento presso impianto autorizzato ed avvio a recupero frazione organica 937.441,31
rifiuto urbano CER 20.01.08 (rifiuti di cucine e mense ) Lotto 2- dal 01/09/2021 al 31/12/2021
Determina Liquidazione n. 153 / 2022
1.03.02.15.005 2021.1397 INCHEM SRL 937.441,31
Pagamento fatture nn. 1/E, 74/E/21, 75/E/21, 76/E/21
367 15/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.367 Liquidazione Fatture 2021 emesse dalla societa Enel Energia per la fornitura ai 3 Pod di TERRA DEI 58,27
FUOCHI, di energia elettrica in regime di salvaguardia relative al periodo Novembre 2021 (01.11.2
Determina Liquidazione n. 151 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1073 Enel Energia S.p.A. 58,27
Pagamento fatture nn. 004181430165/21, 004181430166/21, 004181430167/21
368 15/02/2022 10308823 1.03.02.05 2022.368 Liquidazione Fatture 2021 emesse dalla societa Enel Energia per la fornitura ai 7Pod di TERRA DEI 148,14
FUOCHI, di energia elettrica in regime di salvaguardia relative al periodo DICEMBRE - 2021 (01.1
Determina Liquidazione n. 152 / 2022
1.03.02.05.004 2021.1273 Enel Energia S.p.A. 148,14
Pagamento fatture nn. 004190106375, 004190106376, 004190106377, 004190106380, 004190106381,
004190106382, 004190106383
369 15/02/2022 10315721 1.03.02.15 2022.372 liquidazione servizio rimozione e conferimento in siti di stoccaggio dei rifiuti abbandonati da ignoti- sal n. 288.112,15
1 Contratto attuativo n. 3
Determina Liquidazione n. 154 / 2022
1.03.02.15.005 2020.31 5.1 C.C.S. CONSORZIO CAMPALE STABILE 288.112,15
Pagamento fattura n. 194/PA/21
370 16/02/2022 10302601 1.03.02.11 2022.346 LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE PROFESSIONALI PER INCARICHI DI CUI AL DECRETO SINDACALE 780,00
N. 110 DEL 10/05/2016 AVV. ANNARITA LEBANO
Determina Liquidazione n. 130 / 2022
1.03.02.11.006 2017.1130 LEBANO ANNARITA 780,00
Pagamento fattura n. 8
503 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.453 Competenze varie febbraio 2022 37.314,48
1.03.02.01.001 2022.352 DIVERSI DIPENDENTI 37.314,48
504 17/02/2022 10300291 1.03.02.01.001 2022.454 presenza seduta cons. comunale febbraio 2022 2.884,80
1.03.02.01.001 2020.196 DIVERSI DIPENDENTI 2.884,80
505 17/02/2022 10300291 1.03.02.01.001 2022.455 presenza seduta cons. comunale febbraio 2022 17.308,80

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa riepilogo mandati
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COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Esercizio 2022

- 06/06/2022

Riepilogo mandati

. Piano Numero Impegno .
Numero Data Capitolo finanziario liquidazione Numero Sub Oggetto/beneficiario Importo
1.03.02.01.001 2021.155 DIVERSI DIPENDENTI 17.308,80
506 17/02/2022 10300501 1.03.02.01 2022.456 Competenze varie febbraio 2022 45.820,24
1.03.02.01.001 2021.1192 DIVERSI DIPENDENTI 45.820,24
507 17/02/2022 12070101 1.03.02.11 2022.333 Compenso Componenti Commissioni di Gara febbraio 2022 31.612,80
1.03.02.11.999 2020.1557 DIVERSI DIPENDENTI 31.612,80
531 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.480 Contributi ctps a carico dell'ente febbraio 2022 489,60
1.03.02.01.001 2022.372 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 489,60
532 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.481 Contributi ctps a carico dell'ente febbraio 2022 178,03
1.03.02.01.001 2022.373 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 178,03
533 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.482 Contributi Cpdel a carico dell'ente febbraio 2022 629,53
1.03.02.01.001 2022.374 VERSAM.TO CONTRIBUTIC.P.D.E.L. 629,53
548 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.497 Contributi opera previdenza a carico dell'ente febbraio 2022 114,91
1.03.02.01.001 2022.389 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.S. 114,91
549 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.498 Contributi opera previdenza a carico dell'ente febbraio 2022 40,47
1.03.02.01.001 2022.390 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.S. 40,47
567 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.516 Contributi T.F.R. a carico dell'ente febbraio 2022 3,46
1.03.02.01.001 2022.408 VERSAM.TO CONTRIBUTIINADEL T.F.R. 3,46
568 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.517 Contributi Fondo Credito a carico dell'ente febbraio 2022 13,83
1.03.02.01.001 2022.409 VERSAM.TO CONTRIBUTIFONDO CREDITO 13,83
574 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001  2022.523 Contributi IVS a carico dell'ente febbraio 2022 396,72
1.03.02.01.001 2022.414 INPS-POZZUOLI-NAPOLI 396,72
597 17/02/2022 10300201 1.03.02.01.001 2022.545 Contributi Irap dipendenti e assimilati a carico dell'ente febbraio 2022 3.171,75
1.03.02.01.001 2022.432 VERSAMENTO IRAP 3.171,75
598 17/02/2022 10300291 1.03.02.01.001 2022.546 Contributi Irap dipendenti e assimilati a carico dell'ente febbraio 2022 245,11
1.03.02.01.001 2020.196 VERSAMENTO IRAP 245,11
599 17/02/2022 10300291 1.03.02.01.001 2022.547 Contributi Irap dipendenti e assimilati a carico dell'ente febbraio 2022 1.471,24
1.03.02.01.001 2021.155 VERSAMENTO IRAP 1.471,24
600 17/02/2022 10300501 1.03.02.01 2022.548 Contributi Irap dipendenti e assimilati a carico dell'ente febbraio 2022 3.894,84
1.03.02.01.001 2021.1192 VERSAMENTO IRAP 3.894,84
